
 

 

Az agrárminiszter 

 

.../2024. (…) AM rendelete 

 

a földvédelmi hatósági eljárás igazgatási szolgáltatási díjának mértékéről és a díj 

megfizetésének részletes szabályairól szóló 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet módosításáról 

 

A termőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX. törvény 66. § (3) bekezdés d) és e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 6. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

– a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. 

§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel, 

valamint a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 178. § 6. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró közigazgatási és 

területfejlesztési miniszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

(1) A földvédelmi hatósági eljárás igazgatási szolgáltatási díjának mértékéről és a díj 

megfizetésének részletes szabályairól szóló 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet [a továbbiakban: 

30/2015. (VI. 5.) FM rendelet] 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(2)  A díjfizetési kötelezettség 

a) a kérelem vagy bejelentés előterjesztésével egyidejűleg az eljáró ingatlanügyi 

hatóság pénztárába történő készpénzbefizetéssel, vagy 

b) a Melléklet szerinti előirányzat-felhasználási keretszámla javára bankkártyával 

vagy átutalási megbízással 

teljesíthető.” 

 

(2) A 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet 3. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(5) Az előző hónapban beérkezett díjbevételek a (4) bekezdésben megjelölt szervek 

részére minden hónap 10. és 25. napján kerülnek átutalásra az általuk megjelölt 

számlaszámra.” 

 

2. § 

 

(1) A 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(4) A visszatérítésről – az annak alapjául szolgáló, a (2) vagy (3) bekezdésben 

meghatározott esetek megállapítását követően – 30 napon belül intézkedni kell. A 

visszatérítés érdekében az ügyfelet határidő megjelölésével fel kell hívni annak a 

bankszámlaszámnak a megadására, amelyre a visszatérítést kéri. Ha a megjelölt határidőn 

belül az ügyfél nem ad meg bankszámlaszámot, a visszatérítés arra a bankszámlára 

történik, amelyről a befizetés megtörtént.” 

 

(2) A 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet 4. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(5) Ha a díjfizetés a 3. § (2) bekezdés a) pontjában meghatározott módon történt, az 

ügyfél az eljáró ingatlanügyi hatóságtól kérheti a (2) vagy (3) bekezdésben meghatározott 

összegnek a pénztárból készpénzben történő visszafizetését is.” 



2 

 

 

3. § 

 

A 30/2015. (VI. 5.) FM rendelet Melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 15-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 Dr. Nagy István 

agrárminiszter 

 

 

 

Egyetértek: 

 

 

 

Varga Mihály 

pénzügyminiszter 

 

 

 

 

Dr. Navracsics Tibor 

közigazgatási és területfejlesztési miniszter 

 

  



3 

 

1. melléklet a …/2024. (…..) AM rendelethez 

 

 

„Melléklet a 30/2015. (VI. 5.) FM rendelethez 

 

Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal számlaszáma 

 

 

 A B 

1. Győr-Moson-Sopron Vármegyei 

Kormányhivatal 

10033001-00299633-38100004 

” 

 

 
 


